



فرهاد موحدی

# داماد تکراری!

اوضاع کمی تیره و قدری تار است بیچاره وزیر کارمان بیکار است در دست کلید و رو به رو دیوار است

ما چاره مشکلاتمان انکار است اینها همه اش حاصل تکرار است

با اینکه حساب سهم احباب شده داماد عزیز ساده آریاب شده هر چیز که توی شهر کمیاب شده

در خانه دختر «یکی» انبار است اینها همش حاصل تکرار است

اوضاع جهان برای او مطلوب است دارد دو سه تا پورشه و وضعیت خوب است زیرا بدنش پر از زن مرغوب است

ما گرچه که لاغریم او پرور است اینها همش حاصل تکرار است

از راه زمین و کوه و رود آوردیم از کشور دوست، هر چه بود آوردیم هی نفث فروختیم و کود آوردیم

انگار که کود آریایی عار است اینها همه اش حاصل تکرار است

هم نرخ طلا و ارز بالا رفته هم قیمت ترک مرز بالا رفته از قامت ما که درز بالا رفته

یک علت آن وضع بد بازار است اینها همه اش حاصل تکرار است

از فرط فشار، بی صدا خوابیده در طول حیات، خورده یا خوابیده مسئول شده است و همه جا خوابیده

یک سوم این مجلس اگر بیدار است اینها همه اش حاصل تکرار است

سپهان اراک گرچه کمبود نداشت برجام هر آنچه دوست فرمود، نداشت هرچند مذاکره‌انسان سود نداشت

دلنگ شده، دغدغه اش دیدار است اینها همه اش حاصل تکرار است

## فرشته موسوی

راه راه	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح
هدیه از جناب مردم برای سلبی ها	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح
بروزتین ها را از اینجا بشنود!	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح
پشت زمینه	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح
از آب می نبرد	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح
سر یک توب طلائی ناقابل میندازد یا با رول های بازی میگردم به جان هم	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح
ورودی	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح
پدر سهراب	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح
ورودی خارجی	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح
جایی که هستن منور و اتوروسم	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح
اخیرا خودرویی لوکس وارد می کنند	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح
پدر اداری حرف شن	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح
صندلی راحتی	دلیل اصلی گزینی ها	راه حل عباس	باری	آن به	راوی فتح

## برای دیدن پاسخ جدول کد QR زیر را اسکن کنید



## مصطفی صاحبی

# چشمانت!

از عشق تو دلدار، به دل دارم داغ من شاخه گلی ضعیف بی جان و تو باغ چشمان تو قوه قضائیه و من مانند همان مُفسد فی الارض الاغ!



## مهدی نورمحمدی

# تعبیر خواب ابن شیرین

دیدن پرآید در خواب بر دو وجه است؛ یا تولید بی کیفیت می شود یا حباب قیمت با کیفیت می شود و نمی شکند یا هر دو. اگر پرآید سفید باشد و فلاش هم بزند مرگ عزیز نزدیک باشد و اگر در خواب به دنبال آشنایان پرآید بگردد بزودی فقر و تنگدستی او را فرا بگیرد.

اگر در خواب ببیند هفت پرآید بی آشن هفت پرآید آشن دار را می خوردند، تا زلیخا جلوی جمع اعتراف نکند تعبیرش را نمی گویم ولی عجالتا هفت سال انبارها را پر از پرآید کنید که هفت سال بعد که پرآید خوب گران شد انبارها را خالی کنید

اگر در خواب ببیند چند لوبیای سحرآمیز کاشت و سر به آسمان گشودند دلیل آن باشد که صبح قیمت پرآید سر به آسمان می کشد. من هم نمی دانم چرا ولی همان فراوان کسب نماید.



# تویزر

بهزاد توفیق فر

## گونی

پس از گذشت یک هفته از قانع نشدن نمایندگان مجلس از پاسخهای رئیس دولت، یکی از نمایندگان مجلس در نشست خبری عصر دیروز خود گفت: ظاهراً به نظر می رسد نمایندگان از پاسخهای رئیس جمهور قانع نشدند! وی در پاسخ خبرنگاری که پرسید: حالا چی میشه؟ گفت: هیچی! جعفرزاده ایمن آبادی، یکی دیگر از نمایندگان مجلس نیز در این باره گفت: «هر روزی گذرش به مجلس بیفتد استیضاحش رای می آورد». ایمن آبادی ضمن اشاره به قدیمها، افزود: حالا من دانشگاه نمرم ولی حقوق استادی میگیرم، دلیل نمیشه که او یاد آور شد: خلاصه وزرای که باقی موندن، حواسشون باشه از راه دیگه بزنا! در همین نشست، پزشکبان، دیگر نماینده مجلس اعتراف کرد: «چون دولت بودجه کافی در اختیار ندارد، به نمایندگان جواب سربالا می دهد و نمایندگان مجلس هم چاره ای جز طرح سوال و استیضاح ندارند». وی در پاسخ به سوال «مگه خاله بازیه؟»، از خبرنگار سوال کننده پرسید: گونی کتفی دوس داری یا پلاستیکی؟

## حتی

ورزشکاران ایران با بیش از ۶۲۰۰۰ مدال، از بازیهای آسیایی به خانه باز خواهند گشت. یک مقام آگاه، ضمن تبریک مقام ششم ایران در این بازیها، به خبرنگار ما گفت: ما از همه ورزشکارانی که برای کشورمان افتخار آفرینند تشکر می کنیم ولی تلاش می کنیم استقبال خوبی از تیم فوتبال ترتیب دهیم. وی از برگزاری مراسم ویژه ای برای تقدیر و تشکر از تیم فوتبال و هیئت همراه خبر داد و افزود: همه تیمها حداقل یک تقدیرنامه گرفتند و فقط تیم فوتبال چیزی از ارزشهایش کم نشد، از طرفی اغلب ورزشکاران با حداقل امکانات خوش درخشیدند و توانستند افتخار آفرینی کنند غیر از فوتبالیستها که با این همه پول و امکانات، دست از پادزرت بر گشتند. اما هدف ما این است که هم در فرودگاه از تیم فوتبال تشکر کنیم و هم در مراسم مخصوص و هم در خانه و هم در این مقام آگاه ابراز امیدواری کرد که بودجه همه فدراسیونها قطع شود و همه هزینهها برای فوتبال باشد! او در ادامه افزود: حتی!

## اشتباه

«بیش از ۱۰۰۰ نفر از مردم عادی را به اشتباه کشته ایم و خیلی بیشتر از این تعداد را زخمی و معلول کرده ایم». سخنگوی وزارت جنگ آمریکا ضمن اعلام این خبر، گفت: همینکه که هست! وی با اشاره به تلفن روی میز رئیس دولت آمریکا نوشته پانسونیک روی آن، افزود: این تعدادی که گفتم فقط در عراق و سوریه بود و تازه در افغانستان و پاکستان و فلسطین و لبنان و میانمار و یمن و کشورهای آفریقایی و چندجای دیگر هم مشغول هستیم. «دابلویوت» که هرچی داشت به خودش آویزان کرده بود، ضمن ابراز نگرانی از آرامش آمریکا پس از خروج آمریکا از برجام، در پاسخ به سوالی درباره سایه جنگ، اضافه کرد: اون وقتی که لگد می زدیم، شوهرمون دراز گوش بود، الان فقط گاز می گیریم و فحش می دیم.



داوود افرازی



# ضمیمه طنز راه راه

کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی

## علی بهمنی

# تغییر نام

رژیم صهیونیستی در اقدامی نمادین قصد دارد نام نیروگاه اتمی دیمونا را به «برز»، رئیس سابق این رژیم تغییر دهد. لذا عدهای از کارشناسان همین رژیم خواستار تغییرات در اسامی اماکن زیر شدند.

- اداره کل شناسایی و ترور فلسطینیان اورشلیم: **بگین**
- منبع پسماند فاضلاب انسانی تل آویو: **شارون**
- گروهک ترور خاموش حیفا: **گوریون**
- پادگان پرورش ترورستهای ریش آبی ریشون لزیون: **مایر**
- اداره اختراع و آموزش روش های نوین ترور در اشدود: **پاراک**
- تیمارستان جیبه النصره در پناه تیکوا: **اولمرت**
- موسسه دفن دسته جمعی انسانها در بترالسبع: **دایان**
- اتاق ترور بیولوژیک اورشلیم: **هر تزل**
- ندانمگاه آموزش پیکارجویان داعش: **لیونی**

## چند گزینه پیشنهادی برای وزارت اقتصاد

# وزیر پیشنهادی

تازه داشتیم با بیکار شدن «وزیر کار» کنار می آمدیم که نام «وزیر اقتصاد» هم به لیست بیکاران اضافه شد. لذا رئیس جمهور باید هر چه سریعتر (البته دلیل اصرار بر تسریع رانمی دانم) یک نفر را به عنوان وزیر پیشنهادی به مجلس معرفی کند که ما به علت ضیق وقت چند نفر را به ایشان جهت گزینش معرفی می نمایم.

## محمود صادقی

به نظر نگارنده ایشان یکی از گزینه های ممتاز برای تصدی این جایگاه است. زیرا با توجه به افزایش بیکاری در جامعه و اعتراضات مردمی، ایشان می تواند با بغض های مکرر خود باعث التیام و تخلیه روحی بیکاران جامعه شوند.

## مهندس نعمت زاده

ممکن است کمی فرسوده به نظر برسد اما به قول معروف: لنگه کفش هم در بیابان نعمت است! این نعمت با آن نعمت فرق دارد، دقت کنید!

## محمد ضاعارف

یکی از مشکلاتی که جامعه بعد از بیکاری و رکود با آن درگیر است، اظهار نظر بی مورد مسئولین است. لذا با توجه به اینکه ایشان در مدت حضور ۳ ساله خود در مجلس لام تا کام حرفی زده اند؛ به طوری که چندین بار، زبانتان لال! فکر منفی به ذهن مردم خطور کرده، می تواند با سکوت خود در این پست، آرامش حداقلی را در جامعه ایجاد نماید!

## یاسر قاسمیان

از آنجا که ایشان در چند روز گذشته برای انجام استعفا مانند افراد ایستاده در صف اجابت مزاج، یک یا دوپای می کنند، به عنوان وزیر پیشنهادی معرفی شوند که هم از وسواس در استعفا خلاصی شوند و هم اینکه در مقام توجیه، بهترین گزینه برای توجیه، بیکاری و اقتصاد در جامعه هستند!

## آقای نوبخت

ایشان در سمت قبلی خود نشان دادند که حضورشان در هر پستی باعث افزایش رونق می شود. لذا با توجه به سابقه ایشان در افزایش قیمت دلار و سکه، می توان شاهد افزایش بیکاری، بیخوشی کار در جامعه بود.

## ولی الله سیف

ایشان در سمت قبلی خود نشان دادند که حضورشان در هر پستی باعث افزایش رونق می شود. لذا با توجه به سابقه ایشان در افزایش قیمت دلار و سکه، می توان شاهد افزایش بیکاری، بیخوشی کار در جامعه بود.

## با ما بتماسید!

آی ایم: [info@rahrantanz.ir](mailto:info@rahrantanz.ir)  
 سروش: [tanzym\\_ir](mailto:tanzym_ir)  
 آی بی: [tanzym\\_ir](mailto:tanzym_ir)  
 بله: [tanzym\\_ir](mailto:tanzym_ir)

سر دبیر: بهزاد توفیق فر  
 دبیر سرویس شعر: زهرا افرازی  
 دبیر سرویس کارتون: کامران یاری  
 مدیر فنی: امیر حسن محمد پور  
 صفحه بندی: مجتبی سالاری